
UCHWAŁA NR LXV/510/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli podtrzymania członkostwa Gminy Ustronie Morskie w Stowarzyszeniu Lokalnej 
Grupy Działania „Siła w Grupie” w okresie programowania 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1167 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podtrzymania członkostwa Gminy w stowarzyszeniu pod nazwą Stowarzyszenie Lokalnej 
Grupy Działania „Siła w Grupie” z siedzibą ul. IV Dywizji WP 58, 78-120 Gościno w okresie realizacji Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

§ 2. Jednocześnie Gmina Ustronie Morskie deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania 
„Siła w Grupie” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, uwzględnieniem okresu 
programowania 2023-2027 oraz opłacania składek członkowskich  w wysokości ustalonej przez Walne 
Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”. 

§ 3. Gminę Ustronie Morskie w Lokalnej Grupie Działania „Siła w Grupie” reprezentować będzie Wójt Gminy 
Ustronie Morskie lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 55370D70-91C5-4BB9-ACFD-912D8439CC86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Siła w Grupie” jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym 
zrzeszeniem osób fizycznych i prawnych działających jako Lokalna Grupa Działania (LGD). 

Gmina Ustronie Morskie jest członkiem Stowarzyszenia od 2008r. na mocy Uchwały Nr XXV/152/2008 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia LGD „Siła 
w Grupie”. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa „Siła w Grupie” działa na rzecz rozwoju gmin : Dygowo, Gościno, 
Kołobrzeg, Rymań, Siemyśl i Ustronie Morskie. Stowarzyszenie ma na celu między innymi wspieranie 
zrównoważonego rozwoju regionu, podejmowanie działań na rzecz aktywizacji społeczno-kulturalnej, 
oświatowej i gospodarczej wsi i jej mieszkańców, rozwój i wspieranie różnych form kształcenia 
i samokształcenia w celu podnoszenia kwalifikacji zawodowych dorosłych mieszkańców wsi, propagowanie 
sportu, rekreacji i aktywnego trybu życia. 

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez pozyskiwanie i wykorzystywanie środków pomocowych Unii 
Europejskiej, podejmowanie inicjatyw, promowanie oraz aktywne popieranie wszelkich działań mających na 
celu rozwój samorządów w oparciu o środki pomocowe Unii Europejskiej oraz inspirowanie i podejmowanie 
wspólnych inicjatyw służących gospodarczemu rozwojowi gmin. 

Zgodnie z 11 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie” członkami Stowarzyszenia mogą 
być osoby fizyczne i prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego, niepozbawione praw publicznych. 

W związku z wystąpieniem okresu programowania obejmującym lata 2023-2027 zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

Id: 55370D70-91C5-4BB9-ACFD-912D8439CC86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



